2016-17 RID2790 GOVERNOR  OFFICE
GOVERNOR：SADAO  AOKI
3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel.:+81-43-284-2790 Fax: +81-43-256-0008
E-mail:16-17gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]

	2016-17 RID2790　ガバナー事務所
ガバナー：青木　貞雄
〒260-0042
千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302
Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008
E-mail: 16-17gov@rid2790.jp

２０１６年８月吉日

国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ

　会長・幹事　各位
国際ロータリー第2790地区
ガバナー　　　　青木　貞雄
ロータリー財団委員会 委員長　宇佐見　透
R財団100周年記念シンポジウムに合わせた公共イメージ向上企画協力金のお願い

謹啓　残暑の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は、円滑な地区運営に格別なるご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、8月15日付弊信にてご案内の通り、日本ロータリー学友会は、ロータリー財団100周年を祝し、ジャームRI会長の出席を得て来る2016年11月27日（日）に「R財団100周年記念シンポジウム」を
開催しますが、この機会を生かしてロータリー、及びロータリー財団の活動を日本全国の方々に周知すべく、シンポジウムの取材を新聞社に依頼し、全国紙に報告記事並びにロータリー財団広告の掲載を企図しています。

しかし、全国紙の1面広告には約２千万円の費用がかかるため、日本ロータリー学友会は、全国のクラブ・会員に対し、本趣旨にご賛同をいただいたい上で、広告掲載費用につき協力を要請しています。
皆様には、趣旨ご理解の上、ご賛同・ご協力賜ることが出来れば幸いです。

尚、国際ロータリーは、本趣旨に賛同し、1万米ドルを本企画に拠出することを日本ロータリー学友会に確約しているそうです。

当地区は、ご賛同いただきました各クラブの協力金を地区で取りまとめた上、ロータリー学友会に
振込む予定ですので、下記返信用欄に協力金額を含め必要事項を記入のうえ、ご送金いただきますようお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
記

１．協力金：金額を含め任意ですが、日本ロータリー学友会の要請は、会員一人あたり250円です。

２．振込先：千葉銀行　成田支店（支店番号２８６）
口座番号　普通　３９６５９６０

　　　　　　　　名　義　ＲＩＤ２７９０地区ロータリー財団16-17ガバナー　青木　貞雄
アールアイディーニセンナナヒャクキュウジュウチク　ロータリーザイダン

ジュウロク－ジュウナナガバナー　アオキサダオ
a)　振込締切日：２０１６年１０月１４日（金）

b)　返信先　　：第2790地区ガバナー事務所（FAX: 043-256-0008）
３．お振込名：１００ＸＸＸＲＣ　　ＸＸＸはクラブ名
以上

≪返信用≫＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　　RCは、ロータリー財団100周年記念シンポジウム開催に合わせた公共イメージ向上企画に賛同し、下記の協力金額を振り込みます。
会長ご署名
振込金額：　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　振込日　　　　月　　　　日
[image: image1.png]